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Rootfruit förvärvar Gårdschips 
– satsar på kraftig expansion och export

Den 15 april förvärvades Laholms Chips AB, med varumärket Gårdschips, av Rootfruit Scandinavia 
AB. Förvärvet innebär att Rootfruit kompletterar sitt exklusiva snacks-sortiment med varumärket 
Gårdschips som vänder sig till en bredare målgrupp. Samtidigt får företaget tillgång till egen 
produktion i Laholm. 

Laholmschips AB blir därmed ett helägt dotterbolag till Rootfruit Scandinavia AB. Rootfruit, som grundades 
2007 har haft en kraftig tillväxt, mellan 2008 och 2009 ökade omsättningen med 300 procent. Med förvärvet 
ökar Rootfruits omsättning ytterligare med omkring 250 procent. 

– Vi kommer att satsa hårt på att utveckla de båda varumärkena som kompletterar varandra väl. Rootfruits 
premiumprodukter säljs i huvudsak via specialbutiker och restauranger medan Gårdschips främst säljs via 
dagligvaruhandeln. Inom båda segmenten finns stor tillväxtpotential, säger Richard Grönevall, vd på Rootfruit 
Scandinavia. 

Richard Grönevall blir även vd för det förvärvade dotterbolaget Laholms Chips AB. Tidigare ägare och vd, Bo 
Albjär, kommer att arbeta kvar i verksamheten som konsult. Redan den 1 maj flyttar Rootfruit sin verksamhet 
och tillverkning till Laholm.

Miljö och närhet
Samtidigt poängterar Richard att de båda varumärkena har liknande värdegrund där miljö och närhet står i 
fokus. 

– Att värna om miljön genom en råvarunära produktion och ekologiska produkter har varit en av våra 
viktigaste drivkrafter redan från start. Det var en av anledningarna till att valet föll på Gårdschips, som drivs av 
samma ambitioner, säger Richard Grönevall, vd på Rootfruit Scandinavia AB. 

Satsar på Norden och Tyskland
Redan idag finns Rootfruits produkter i Danmark och Gårdschips produkter i Finland. Nästa steg för 
företaget blir att utveckla dessa marknader samtidigt som man vill etablera sig på den tyska marknaden. 

– Tyskland är en marknad där vi ser en mycket stor potential. Men i ett första steg ska vi se till att bli 
rikstäckande i Sverige, avslutar Richard. 
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